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Pitkän taiteellisen uran tehnyt Kirsti Muinonen (s.1943, Helsinki) asuu ja 
työskentelee Oulussa. Hän opiskeli Suomen Taideakatemian koulussa 
vuosina 1966–1970 ja Taideteollisessa korkeakoulussa 1993–1996. Kirsti 
Muinonen on taiteilijan työnsä ohella tehnyt opetustyötä mm. Hyvinkään 
taidekoulussa, Limingan taidekoulussa ja Taideteollisessa korkeakoulussa 
sekä Oulun yliopiston arkkitehtuurin osastolla. Kirsti Muinosen teoksia 
kuuluu useisiin merkittäviin kokoelmiin Suomessa ja Ruotsissa ja hän on 
toteuttanut useita julkisia taideteoksia.  
 
Kirsti Muinosen yksityisnäyttely Piknik järjestettiin Aineen taidemuseossa 
10.10.–18.11.2024. Aineen taidemuseon näyttely esitteli Muinosen 
lähivuosien tuotantoa sekä vuonna 2024 valmistuneita uusia teoksia. 
 
Lapsuuden avara ja ihmeellinen maailma on Kirsti Muinosen taiteellisen 
ajattelun perustaa: 
”Sota-aikana ja sen jälkeen tehdas oli piilotettu vuoren sisään, niin myös 
henkilökunnan asunnot olivat piilossa metsässä. Varhaislapsuuteni 
leikkipaikka, metsä ja sen rikas aluskasvillisuus ötököineen ja 
eläimistöineen ja siihen lisättynä näkymätön maailma ovat yhä läsnä.” 
 
Aineen taidemuseon teoshankintatyöryhmä esittää hankittavaksi Kirsti 
Muinosen teoksen Takapiha (2024), akryyli ja öljy kankaalle, hintaan 5 000 
eur (sis. alv 0%). Valoisassa ja värikylläisessä teoksessa kerroksellisuus ja 
värit, erilaiset pinnat, kuviot ja muodot muodostavat aisteja ja mielikuvitusta 
ruokkivan kokonaisuuden. Kirsti Muinosen taiteessa muistot, luonnon ja 
ihmisen suhde ja pienet ja suuret asiat yhdistyvät yhteen riemastuttavalla, 
iloa ja oivalluksia tuovalla tavalla.  

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja p. 040 664 7787 
 
Päätösehdotus Esitetään hankittavaksi Kirsti Muinosen teos Takapiha (2024), akryyli ja 

öljy kankaalle, hintaan 5 000 eur (sis. alv 0%.) Teos hankitaan 
lahjoitusvaroilla. 
 

Päätös Hyväksytään hankittavaksi Kirsti Muinosen teos Takapiha (2024), akryyli ja 
öljy kankaalle, hintaan 5 000 eur (sis. alv 0%.) Hankinta tehdään 
lahjoitusvaroilla. 
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